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30.9.-1.10.
26.-27.10.

Do celkového souétu poéitano 6 nejl.zdvodu z 9 startd. V pfipadé jakékoliv zmény Il.kola v Jbc bude kli¢ upraven.

juniofi:
Stvrtecky Jakub
Karlik Mikula
Hornig Vitézslav
Ondfrejka Jifi
Pajer Lukas
Stulik Dominik
Volek David
Hrouda Vaclav
Hajek Matéj
Slavik Vojtéch
Janl Tomas
Vanc Jan
Cervenka Véclav
TrpiSovsky Zdenék
Gresek Vit

Joukal Lukas

dorci B:
Mikyska Tomas
Kocian Jakub
Kabrda Josef
Gregor Tomas
Marecek Jonas
Hermann Matéj
Kénsky Petr
Remes Tadeds
Manek Ondfej
Chmelik Jifi
Zvécek Vladimir
Soukup Ondfej
Valiéek Robert
Grusz Marek
Tomasek Jifi
Némecek Josef
Dubsky Jan
Machat Stépéan
Svitil Robert
Pucek Michal
Skrabal Hynek
Zapletal Jakub
Palla Martin
Zatka Josef

Horakovsky René

dorci A:
Abraham Ludék
Pokorny Milo$
Kudrnac Jakub
LuSovsky Jan
Babanek Adam
Miksik Matéj
Kaplan Jachym
Martinek Ales
Paulus Lukas
Hasman Marek
Suba Dalibor
Netrval Jakub
Hable Rudolf
Svitil Michal
Rys$anek Nick
Saska Matéj

1998
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1999
1998
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2001
2001
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2001
2001
2001
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2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

SCM
SCM
SCM
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SCM

SCM
SCM
SCM
SCM
SCM

SCM
SCM

SCM
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SCM
SCM
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SCM
SCM
Nev)
SCM
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SCM
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Sport § Freizeit SCM cup 2017 - juniofi, dorostenci

Letohrad
Letohrad
Jilemnice
Letohrad
Jilemnice
SG Jbc
NMnM
Jilemnice
SKP Kornpitz
SKP Kornpitz
NMnM

SKP Kornpitz
NMnM
Jilové
NMnM

SKP Kornpitz

Letohrad
Jilemnice
NMnM
NMnM
NMnM
Letohrad
Letohrad
Letohrad
SKP Kornpitz
Jilemnice
NMnM
Jilemnice
Letohrad
Jilemnice
NMnM

SKP Kornpitz
SKP Kornpitz
SKP Kornpitz
Tatran
Stielka
Stielka
NMnM
Letohrad
Manusice
NMnM

Letohrad
Jilemnice
Jilemnice
Letohrad
NMnM
Jilemnice
NMnM

SKP Kornpitz
Jilemnice
Jilemnice
Letohrad
SKP Kornpitz
SKP Kornpitz
Tatran

SKP Kornpitz
SKP Kornpitz

1) MTB Jbc

Rz
100,00
93,68
*84,74
89,93
88,37
*75,81
82,13
*82,85
87,48
83,58
76,76
86,63
DNS
66,41
DNS
91,21

100,00
*88,5
*90,59
91,98
*86,65
90,18
89,34
77,59
DNS
*77,04
92,48
89,11
87,11
78,99
86,22
81,99
82,16
83,36
DNS
DNS
DNS
84,35
83,03
70,84
70,90

100,00
97,12
DNS
90,99
91,12
91,58
DNS
95,39
DNS
85,60
*74,56
90,27
83,66
DNS
86,73
91,58

MCR v biatlonu na horskych kolech Jablonec n.N. (Rz)
I.kolo SCM cup KL NMnM (Rz, Stih.z.)
MCR KL Letohrad (Rgz, Stih.z.)

MCR LB Bystfice p.H. (Rz, ZHS)

11.kolo SCM cup KL,B Jablonec (Rz, ZHS)

2) KL NMnM
Rz Stih.z.
98,74 100,00
DNS DNS
89,66 94,56
*78,72 88,75
*74,01 91,99
85,20 95,23
83,68 94,32
DNS DNS
85,79 *69,5
82,51 84,05
77,12 *75,00
89,91 88,57
100,00 94,68
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
*96,92 100,00
92,19 92,94
96,62 97,57
98,95 *84,73
95,34 *88,2
DNS DNS
DNS DNS
92,64 89,94
93,01 92,08
DNS DNS
93,24 86,87
DNS DNS
87,83 87,28
DNS DNS
87,30 DNS
100,00 95,55
DNS DNS
DsQ 79,06
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
*86,47 100,00
100,00 98,52
*84,66 97,73
*85,71 96,40
*84,81 98,57
*67,8 90,23
*76,57 91,17
*83,9 99,26
*84,66 97,48
*75,66 94,13
*71,35 92,99
81,86 90,63
77,32 99,01
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS

3) KL MCR Let.

Rz
*98,16
91,90
94,55
90,76
86,94
85,33
84,94
90,85
84,75
90,18
79,29
88,33
100,00
DNS
DNS
DNS

*97,41
100,00
95,22
91,54
95,31
90,95
*77,61
86,24
99,26
83,91
89,04
90,42
88,08
DNF
74,13
91,54
92,35
85,23
81,84
85,70
72,17
DNS
DNS
DNS
DNS

*94,77
100,00
89,18
*82,02
*84,75
90,02
86,05
*83,47
86,84
*83,06
85,09
75,42
DsQ
86,48
DNS
DNS

Stih.z.
98,74
97,20
98,23
90,89
*82,54
84,80
*79,7
85,32
77,33
83,00
78,54
84,17
100,00
DNS
DNS
DNS

100,00
97,69
*88,96
*86,32
*89,14
87,09
90,53
78,38
91,05
83,29
*80,79
84,52
83,45
66,32
69,67
95,04
90,20
84,35
72,10
74,55
68,51
DNS
DNS
DNS
DNS

*82,04
100,00
97,39
*88,8
88,64
*86,62
89,94
86,11
89,12
84,23
76,44
86,43
77,67
98,35
DNS
DNS

4) B MCR Bystfice

Rz
DNS
100,00
DNS
92,98
93,17
DNS
89,71
89,92
DNS
DNS
84,45
DNS
DNS
78,74
79,72
DNS

*94,99
DNS
99,68
100,00
92,07
95,81
93,85
90,85
80,57
93,93
90,92
95,67
DsQ
98,81
96,09
DNS
DNS
DNS
86,54
80,26
84,53
90,76
DNS
97,21
DsQ

100,00
*95,96
99,20
99,39
94,49
99,96
96,82
90,29
92,79
94,06
92,46

DNS
86,95
DNS
DNS

ZHS
DNS
100,00
DNS
95,16
*83,85
DNS
95,85
88,67
DNS
DNS
83,03
DNS
DNS
79,11
77,94
DNS

100,00
DNS
*86,81
95,29
93,73
98,41
91,73
91,09
88,62
92,29
85,52
92,95
87,15
97,48
83,00
DNS
DNS
DNS
84,46
80,81
81,80
96,32
DNS
95,23
61,39

100,00
*95,33
89,86
91,20
*85,51
93,35
91,44
89,02
*86,05
87,27
82,04
DNS
DNS
82,35
DNS
DNS

5) KL,B Jbc
Rz ZHS
100,00 100,00
*77,57 99,10
95,80 89,25
*82,19  *88,42
86,56 88,90
92,72 90,15
DNS DNS
83,73 87,46
88,01 90,33
*80,31 86,27
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
99,44 100,00
100,00 92,36
92,38 92,41
88,84 *88,81
94,30 93,40
*83,71 96,89
95,35 88,26
*74,64 95,74
DNS DNS
87,96 96,83
*81,3 *84,06
84,83 DsQ
DNS DNS
81,06 98,14
DNS DNS
DNS DNS
87,32 91,87
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
85,87 97,71
DNS DNS
DNS DNS
97,01 100,00
100,00  *93,29
94,76 *85,92
89,58 91,35
94,83 90,35
*86,38 88,47
92,57 *85,98
86,23 *77,61
87,18 86,64
86,23 *75,72
82,96 80,16
73,85 DNS
74,22 81,98
DNS DNS
74,95 80,71
77,28 60,14

Celkem body
(6 startd)
597,48
581,88
562,05
548,47
535,93
533,43
530,63
525,95
513,69
509,59
479,19
437,61
394,68
224,26
157,66
91,21

599,44
575,18
573,88
566,60
564,15
559,33
549,06
546,50
544,59
538,21
538,07
537,50
520,90
520,80
496,41
464,12
443,90
332,00
324,94
321,32
307,01
271,43
266,61
263,28
132,29

597,01
595,64
568,12
558,91
558,00
553,61
547,99
546,30
540,05
531,52
515,70
498,46
493,86
354,13
242,39
229,00



